广西壮族自治区农民工工作领导小组办公室

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

广西壮族自治区总工会关于2023年

广西“八桂系列”劳务品牌3+N

专项职业技能大赛金银铜牌

和“广西优秀教练”

获奖名单的通报

各市、县（市、区）农民工工作议事协调机构、人力资源和社会保障局、总工会：

在各级各有关部门的大力支持下，2023年广西“八桂系列”劳务品牌3+N专项职业技能大赛的8个专项赛，已于2023年7月—10月，在柳州市鱼峰区、百色市、贵港市港南区、桂林市恭城瑶族自治县、梧州市、玉林市福绵区、北海市合浦县、桂林市平乐县成功举办。经大赛承办地组委会审核，现将本次大赛8个专项赛的金牌、银牌、铜牌和“广西优秀教练”获奖名单予以公布。

希望获奖的个人珍惜荣誉、再接再厉，充分发挥示范带头作用，做好技能技艺传帮带。各级人力资源社会保障部门、工会组织和各有关单位要深入贯彻落实习近平总书记对技能人才工作的重要指示精神，加快推进乡村人才振兴，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，激励广大农民工选手在辛苦劳动、诚实劳动、创造性劳动中成就梦想，为建设新时代中国特色社会主义壮美广西作出新的更大贡献。

附件：1.2023年广西“八桂系列”劳务品牌3+N专项职业

技能大赛金银铜牌获奖名单

2.2023年广西“八桂系列”劳务品牌3+N专项职业

技能大赛“广西优秀教练”获奖名单

广西壮族自治区农民工      广西壮族自治区       广西壮族自治区

工作领导小组办公室    人力资源和社会保障厅      总    工   会

2023年12月29日

（此件公开发布）

附件
2023年广西“八桂系列”劳务品牌
3+N专项职业技能大赛金银铜牌
获奖名单

一、“八桂米粉师傅 ”劳务品牌专项赛
（一）螺蛳粉制作工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	张  梁
	金牌
	柳州市代表队

	2
	李  猛
	银牌
	柳州市代表队

	3
	吴继东
	铜牌
	柳州市第一职业

技术学校代表队

（二）桂林米粉制作工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	刘  艺
	金牌
	桂林市代表队

	2
	龙  伟
	银牌
	桂林市代表队

	3
	邝  晴
	铜牌
	广西商业技师学院代表队

（三）老友粉制作工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	沈培奇
	金牌
	南宁市代表队

	2
	林  梅
	银牌
	崇左市代表队

	3
	蓝华芳
	铜牌
	柳州市代表队

（四）红油米粉制作工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	刘  勇
	金牌
	桂林市代表队

	2
	刘文宽
	银牌
	桂林市代表队

	3
	谢志周
	铜牌
	贵港市代表队

二、“八桂家政”劳务品牌专项赛
（一）养老护理员

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	谭晓妤
	金牌
	来宾市代表队

	2
	梁  锦
	银牌
	防城港市代表队

	3
	蒋晗晖
	银牌
	玉林市代表队

（二）母婴护理员

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	宾诗琪
	金牌
	南宁市代表队

	2
	廖雪仙
	银牌
	百色市代表队

	3
	吴银洁
	铜牌
	百色市代表队

（三）家务服务员

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	廖雄加
	金牌
	广西科技商贸高级
技工学校代表队

	2
	古春英
	银牌
	百色市代表队

	3
	张观喜
	铜牌
	百色市代表队

三、“八桂建工”劳务品牌专项赛
（一）砌筑工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	凌良智
	金牌
	广西建筑材料工业

技工学校代表队

	2
	郭忠煜
	银牌
	崇左市代表队

	3
	梁  帆
	铜牌
	贵港市代表队

（二）镶贴工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	阮仁豪
	金牌
	广西建筑材料工业

技工学校代表队

	2
	李  欢
	银牌
	贵港市代表队

	3
	刘贵祖
	铜牌
	南宁市代表队

（三）钢筋工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	覃学溥
	金牌
	崇左市代表队

	2
	黄大莽
	银牌
	广西建筑材料工业

技工学校代表队

	3
	苏继海
	铜牌
	玉林市代表队

四、“恭城油茶师傅”劳务品牌专项赛
广西地方油茶制作工
	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	赵兴玉
	金牌
	桂林市代表队

	2
	陈和正
	银牌
	百色市代表队

	3
	黄克茂
	铜牌
	北海市代表队

五、“六堡茶师”劳务品牌专项赛
（一）茶叶加工工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	李华明
	金牌
	广西梧州六堡茶股份

有限公司代表队

	2
	梁燕媚
	银牌
	梧州市代表队

	3
	黄敬新
	铜牌
	贵港市代表队

（二）茶艺师

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	唐艳琼
	金牌
	桂林市代表队

	2
	韦丽艳
	银牌
	柳州市代表队

	3
	李裕君
	铜牌
	贺州市代表队

（三）评茶员

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	廖若羽
	金牌
	桂林市代表队

	2
	蒋静静
	银牌
	来宾市代表队

	3
	钟佩芝
	铜牌
	南宁市代表队

六、“福绵裁缝”劳务品牌专项赛
（一）服装制版师

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	覃小丽
	金牌
	广西经贸职业技术
学院代表队

	2
	李浩瀚
	银牌
	玉林市代表队

	3
	庞东媚
	铜牌
	玉林市代表队

（二）缝纫工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	陈  静
	金牌
	玉林市代表队

	2
	王志丽
	银牌
	玉林市代表队

	3
	张锦芳
	铜牌
	梧州市代表队

七、“合浦月饼师傅”劳务品牌专项赛
糕点面包烘焙工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	周海雄
	金牌
	北海市代表队

	2
	王江海
	银牌
	北海市代表队

	3
	曾令宇
	铜牌
	来宾市代表队

八、“平乐十八酿师傅”劳务品牌专项赛
平乐十八酿制作工

	名次
	参赛选手
	奖项
	代表队

	1
	苏东晗
	金牌
	桂林市代表队

	2
	甄  熠
	银牌
	桂林市代表队

	3
	荣建辉
	铜牌
	柳州市代表队

附件2
2023年广西“八桂系列”劳务品牌3+N
专项职业技能大赛“广西优秀教练”
获奖名单

	序号
	竞赛项目
	姓名
	代表队

	1
	螺蛳粉制作工
	王能文
	柳州市代表队

	2
	桂林米粉制作工
	秦秀华
	桂林市代表队

	3
	老友粉制作工
	周  凝
	南宁市代表队

	4
	红油米粉制作工
	陈有东
	桂林市代表队

	5
	母婴护理员
	杨燕珊
	南宁市代表队

	6
	家务服务员
	杨凡柳
	柳州市代表队

	7
	养老护理员
	梁志红
	来宾市代表队

	8
	钢筋工
	零文聪
	崇左市代表队

	9
	砌筑工
	梁锦涛
	广西建筑材料工业

技工学校代表队

	10
	镶贴工
	殷灿贤
	广西建筑材料工业

技工学校代表队

	序号
	竞赛项目
	姓名
	代表队

	11
	广西地方油茶
制作工
	潘鹏泽
	桂林市代表队

	12
	茶叶加工工
	黎  明
	广西梧州六堡茶股份有限公司代表队

	13
	茶艺师
	陆思羽
	桂林市代表队

	14
	评茶员
	李  珺
	桂林市代表队

	15
	服装制版师、

缝纫工
	吴丁丁
	广西经贸职业技术
学院代表队

	16
	糕点面包烘焙工
	欧  明
	北海市代表队

	17
	平乐十八酿制作工
	叶  金
	桂林市代表队